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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
فصــل جدیــد لیــگ ســری  A ایتالیــا از 
دیشــب بــا برگــزاری 4 بــازی آغاز شــد. 
از  کــه  بــزرگ  از ســتاره های  پــر  لیگــی 
بازیکنان مطرح تا قهرمانان یورو ۲۰۲۰ 
در تیم هــای مختلف آن حضــور دارند 
و ایــن رقابت هــا را جذاب تــر می کننــد. 
ایــن روزنامــه هــم در ایــن شــرایط تیتر 
ایــن  بــرای  را  قهرمانــان«  »قهرمــان 

مسابقات انتخاب کرده است.

گاردین اسپورت )انگلیس(
آلمانــی  و  جــوان  ســتاره  هاورتــز  کای 
چلســی، از ویرانی باورنکردنی که ســیل 
در زادگاهــش به وجــود آورده صحبــت 
کــرده  همــدردی  و  ناراحتــی  ابــراز  و 
اســت. او گفتــه کــه بــرای کمــک در این 
شــرایط ســخت کنار مردم آلمان است. 
موضوعی که این روزنامه به آن پرداخته 
و عنــوان »ویرانــی« را بــرای ایــن اتفاق 

روی جلدش برده است.

آس )اسپانیا(
رئال مادریــد هنــوز هــم تا قبل از بســته 
شــدن پنجــره نقل وانتقالات تابســتانی 
اروپا به جذب کیلیان امباپه فکر می کند 
و احتمــالاً در هفتــه جــاری تکلیف این 
ســتاره پاری ســن ژرمن بــرای حضور در 
جمــع کهکشــانی ها مشــخص خواهــد 
شــد. موضوعی که ایــن روزنامــه به آن 
پرداختــه و تیتر »برنامه امباپه« را برای 

این انتقال برگزیده است.

بار
اخ

این نسل، نسل طلایی کشتی آزاد ایران است
گفت وگوی »ایران« با رحمان عموزاد، آزادکار جوانی که در روسیه طلا گرفت

قدرت کشتی ایران را به رخ دنیا کشیدیم/ یزدانی الگوی من است و می خواهم راه او را ادامه دهم

کاپیتان تیم ملی بازی با سوریه و عراق را از دست داد؟

حاج صفی باید 3 هفته استراحت کند
تیم ملی فوتبال ایران در حالی باید تمریناتش را برای دو بازی ابتدایی اش در 
مقدماتی جام جهانی در 11 و 16 شــهریور مقابل ســوریه و عراق آماده کند که 
جمعه خبر رســید احســان حاج صفی کاپیتان تیم ملی که برای فصل جدید 
بــه آ.ا.ک پیوســته و در تمرینات ایــن تیم مطرح یونانی حضور داشــت، دچار 
مصدومیت شدید شده و استخوان پایش دچار شکستگی شده است. این خبر 
باعث شــد نگرانی ها دربــاره وضعیت حاج صفی و اینکه آیــا او می تواند تیم 
ملی را در بازی های پیش  رو همراهی کند یا خیر به وجود آید. در همین رابطه 
رســانه خبری باشــگاه آ.ا.ک درباره آخرین وضعیت مصدومیت حاج صفی 
نوشت: »آسیب دیدگی حاج صفی از ناحیه ران پای چپ جدی نیست و به نظر 
می رسد این بازیکن ایرانی می تواند بعد از 3 هفته دوری و استراحت دوباره به 
میدان برود. انتظار می رود حاج صفی برای 3 هفته آینده که سوپر لیگ یونان 
آغاز می شود آماده بازی شود. این مدافع ایرانی اکنون زیرنظر پزشکان باشگاه 
در حال گذراندن دوران درمانش اســت.« بنابراین با توجه به تاریخ بازی های 
تیم ملی ممکن است حاج صفی بازی با سوریه و عراق را از دست بدهد ولی با 

این حال، فدراسیون فوتبال پیگیر وضعیت این بازیکن با تجربه است.

۲ مدال بانوی ایرانی در مسابقات مچ اندازی آسیا
مســابقات مچ اندازی آســیا از روز جمعه با 
حضــور 1۲ تیــم و بیش از ۵۰۰ ورزشــکار در 
شــهر آلماتــی قزاقســتان آغــاز شــد و ایران 
در ایــن روز و در بخــش بانــوان ۴ نماینــده 
داشــت که رویا مهبــودی در وزن مثبت ۸۰ 
کیلوگرم توانست در چپ دست مدال نقره 
و در راست دســت مدال برنز این رقابت ها 
را کســب کند. مهبودی مچ اندازی را از سال 
13۹۸ به صورت جــدی آغاز کرده طی این 

مدت عناوین متعددی شامل ۶ قهرمانی در سطح ملی کسب کرده است.

کمربند قهرمانی MMA به مبارز ایرانی رسید
احمدرضا امامی فایتر هنرهای رزمی برای اولین  بار در تاریخ ایران توانســت 
 KING OF کمربند قهرمان سازمان بزرگ و معتبر اروپایی MMA در رشــته
KINGS را دریافــت کنــد. امامی در این مســابقات که در ترکیه برگزار شــد، با 
شکســت دادن حریفی از کشــور میزبان و بــا داوری داورانی از این کشــور، این 
کمربند قهرمانی را به دســت آورد. امامی در این مسابقات با دو حریف دیگر 
از روســیه نیز مبارزه داشــت که یک نفر در کمتر از یک دقیقه ناک اوت شــد و 
دیگری در شــب برگزاری مســابقه از مبارزه با او انصراف داد. این فایتر ایرانی 
اعلام کرد که حالا خود را برای شرکت در رقابت های سایر سازمان های بزرگ 

دنیا مانندUFC ،LEGEND  و ONE CHAMPION آماده می کند.

پرسپولیس با شیری تمدید کرد، با آبشک مذاکره
مهدی شیری مدافع راست  3۰ ساله پرسپولیس که قراردادش با این تیم به 
پایان رسیده بود، دیروز در این باشگاه حاضر شد و دو سال دیگر قرارداد خود را 
با سرخ پوشان پایتخت تمدید کرد. شیری پس از تمدید قراردادش گفت: »به 
خواسته مدیریت باشگاه و کادر فنی با افتخار قراردادم را تمدید کردم.« گفتنی 
است دیروز محمد آبشک هافبک دفاعی فصل گذشته فولاد هم برای انجام 
مذاکرات با مدیران پرســپولیس و عقد قرارداد با آنها در ســاختمان باشــگاه 

حاضر شد ولی به توافق نرسید و مذاکرات شان امروز ادامه دارد.

توقف الاهلی با گلزنی کنعانی زادگان
الاهلی قطر که به تازگی محمد حسین کنعانی زادگان مدافع سابق پرسپولیس 
را بــه خدمت گرفتــه، در دیداری تدارکاتی در اردوی ترکیه به مصاف ســاکاریا 
اســپور رفت و به تســاوی 1-1 رضایــت داد. در این بازی، کنعانــی زادگان برای 
الاهلی گلزنی کرد تا اولین گل خود را برای این تیم به ثمر برساند. گفتنی است 
العربی قطر هم که مهرداد محمدی را دراختیار دارد، در اردوی اروپایی اش به 

مصاف تیم اتلتیکو سویا رفت و 4-1 شکست خورد.

4 بازیکن جدید در ذوب آهن
ذوب آهن که خود را برای فصل جدید لیگ برتر آماده می کند، دیروز با چند 
بازیکن جدید قرارداد بست. حبیب فرعباسی دروازه بان فصل گذشته تراکتور 
یکــی از ایــن بازیکنان بود که با عقد قــراردادی به مــدت ۲ فصل به عضویت 
ذوب آهــن درآمــد تــا در جمــع شــاگردان مهدی تارتار حضور داشــته باشــد. 
همچنین دانیال ماهینی مدافع فصل گذشته پیکان هم با قراردادی ۲ ساله 
به ذوب آهن پیوســت. رضا خالقی فر مهاجم فصل گذشــته صنعت نفت و 
همچنین امیرحسین صدقی مدافع راست فصل گذشته فجر سپاسی هم با 

عقد قراردادی ۲ ساله به ذوب آهن آمدند.

محمدمحمدی سدهی/  رقابت های کشــتی آزاد جوانان 
قهرمانی جهان در روسیه با درخشش و قهرمانی جوانان 
ایرانی به پایان رســید. مسابقاتی که در 1۰ وزن با کسب 5 
طــلا، یک نقره و یــک برنز برای کشــتی آزاد ایران همراه 
شــد و شاگردان محسن کاوه توانســتند در این رده پس از 
6 ســال جایگاه خود را در جهان پس بگیرند. درخشــش 
جوانان این امیدواری را به وجود آورد که کشتی بتواند در 
المپیک ۲۰۲4 پاریس با جوانان با استعدادش به جایگاه 

خوبی دست یابد.
رحمان عموزاد، آزادکار وزن 61 کیلوگرم تیم ملی جوانان 
در  خصــوص این مســابقات بــه خبرنگار »ایــران« گفت: 
»مسابقات جهانی روسیه سطح بالایی داشت و حریفان 
سرسخت و عنوان داری در این مسابقات حضور داشتند. 
من در کشــتی اول موفق شــدم 1۰ -۰ بارتوز ســولتیس از 
لهستان را مغلوب کنم و در یک چهارم نهایی هم 1۲ - ۲ 
از سد ابوالفضل نصیراف از آذربایجان گذشتم. در نیمه 
نهایی هم 1۰ - 7 )ضربه فنی( فئودور بالتویف از روسیه را 

مغلوب کردم و به دیدار فینال راه یافتم.«
او صحبت هــای خــود را این گونــه ادامــه داد: »در فینــال 
قصد داشتم که تهاجمی کشتی بگیرم و خوشبختانه در 
مقابل حریــف هندی ام این گونه بــودم و ۹-3 راویندر را 
شکست دادم و طلا گرفتم. فقط برای قهرمانی و کسب 
مدال طلا در رقابت های قهرمانی جوانان جهان حضور 
یافتم و خیلی خوشــحالم که توانستم طلا بگیرم. با این 
کار توانستم برای دقایقی دل مردم را شاد کنم و امیدوارم 
در رقابت های جهانی نروژ هم مدال آوری کنم تا بار دیگر 

حتی برای ذره ای مردم کشورم را خوشحال کنم.«
عموزاد اظهار داشــت: »البته برای رسیدن به این عنوان 

ســختی های بســیاری کشــیدیم که مهمترین آن شرایط 
سخت تمرینات مان به دلیل همه گیری ویروس کرونا بود 
و ما نمی توانســتیم به خاطر این شــرایط از اردوها خارج 
شویم. محســن کاوه، سرمربی تیم ملی جوانان زحمات 
زیادی برای تیم ملی کشــید. او مربی خوب و ســازنده ای 
است. این موفقیت نتیجه آنالیزهای کادر فنی و مربیانم 
بود که توانســتم بــا انجام دســتورات تاکتیکی کــه به من 
دادنــد روی ســکوی اول بروم. مســابقات جهانی روســیه 
تجربه بســیار خوبی بــرای من بود و ایــن رویداد می تواند 

چراغ راهم برای مسابقات پیش  رو باشد.«
این آزادکار 1۹ ســاله کشــتی آزاد گفت: »تیم ملی جوانان 
برای رســیدن به مرز آمادگــی حدود چند ماه با تیم ملی 
بزرگســالان تمرین کرد و در آن زمان هم تیم ملی کشتی 
آزاد خــودش را بــرای حضــور در المپیک آمــاده می کرد. 
تمرین با تیم ملی بزرگسالان برای ما خیلی خوب و مفید 
بود. کشتی را از 7 سالگی و به واسطه برادر بزرگترم فرزاد 
شروع کردم و به این رشته علاقه پیدا کردم و خوشبختانه 

تا به اینجا هم در این رشته موفق بودم.«
ایــن کشــتی گیر طلایــی کشــورمان با اشــاره بــه عملکرد 
درخشــان تیــم ملی در روســیه افزود: »این نســل، نســل 
جوانــان  ملــی  تیــم  اســت.  ایــران  آزاد  کشــتی  طلایــی 
کشــتی گیران باهــوش و خوبــی دارد کــه اینهــا می توانند 
ســال ها تیم ملی بزرگســالان را بیمه کنند. کشتی گیرانی 
همچــون عرفــان الهــی، محمــد نخــودی، امیرحســین 
فیروزپور و علی اکبرپور که در این مســابقات به حق شــان 
رســیدند و طــلا گرفتنــد. حتــی ســایر بچه هــا کــه در این 
مسابقات خوب بودند اما شرایط به گونه ای رقم خورد که 
نتوانستند مدال بگیرند  یا قهرمان شوند. تیم ملی کشتی 

در این مسابقات رقبای سرسختی همچون روسیه و امریکا 
داشــت و مــا با قهرمانی در خاک روســیه، قدرت کشــتی 
ایران را به رخ دنیا کشیدیم.«آزادکار وزن 61 کیلوگرم تیم 
ملــی جوانان گفت: »این تیم می تواند در المپیک ۲۰۲4 
و ۲۰۲۸ باعــث قهرمانی ایران شــوند. البتــه این موضوع 
نیازمنــد حمایت اســت و بچه هــا باید حمایت شــوند تا 
بتوانند در تیم بزرگسالان به مدال برسند. علاوه بر این ما 
جوانان خوب دیگری هم داریم که می توانند در تیم ملی 
جوانان حضور یابند. کشتی ایران در تمامی رده ها سرشار 

از استعداد است و این نعمت بزرگی است.«
عموزاد در خصوص شکســت یزدانــی در فینال المپیک 
توکیو بیان داشت: »همه ما کشتی گیران در زمان برگزاری 
دیدار فینال حســن یزدانی اســترس داشــتیم و دوســت 
داشتیم که یزدانی قهرمان شود و دل مردم شاد شود اما 
این اتفاق نیفتاد و همه ناراحت شدیم. به هر حال ورزش 
همین اســت و برد و باخت دارد اما امیــدوارم که یزدانی 
بتوانــد در مســابقات جهانی نروژ تیلور را شکســت دهد. 
حسن یزدانی الگوی من است. او بسیار با اخلاق و پهلوان 

است و می خواهم راه او را ادامه دهم.«
او در خصوص مســابقات پیــش رو این گونه صحبت کرد: 
»مســابقات بعدی ام در جهانی بزرگسالان نروژ است که 
امیــدوارم بتوانم یک مدال خوب کســب کنــم. اردوهای 
ما از روز دوشــنبه آغاز می شــود و من مثل یک ســرباز در 
خدمت تیم ملی هستم و هر جا کادر فنی صلاح بدانند، 
کشــتی می گیرم و تمام تلاشــم را برای مدال آوری انجام 
می دهــم. هدفم این اســت که در تمامی مســابقات طلا 
بگیرم و بدرخشــم. این هدف را تا جایی که بتوانم ادامه 

می دهم و دل مردم و خانواده ام را شاد می کنم.«

صبــح دیــروز و طی مراســمی که بــا حضور 
علیرضــا دبیــر رئیــس، حمیــد ســوریان نایــب 
رئیس فدراســیون کشــتی، کادر فنــی و اعضای 
تیم ملی کشــتی فرنگی در خانه کشــتی شــهید 
صدرزاده برگزار شد، حکم سرمربیگری محمد 
بنــا که تــا پایــان بازی های آســیایی ســال ۲۰۲۲ 

است، به وی اهدا شد. 
علیرضا دبیر در این دیدار خطاب به کشــتی 
گیــران و کادر فنــی گفــت: »از وجــود محمد بنا 
اســتفاده کنید و اگر مشکلی دارید، ایشان مانند 
یک پدر می تواند به شــما کمک کند. محمد بنا 
چرخــه انتخابــی تیم ملــی را رعایــت می کند و 

کشــتی گیرانی را به مســابقات می بــرد که پیروز 
میدان باشــند و اگر شــما می خواهیــد حق خود 
را بگیریــد، تمامــی حریفــان خــود را شکســت 
داده و در مســابقات نیــز صاحب مدال شــوید. 
برنامه ما تا المپیک پاریس است و زمان زیادی 
تا مســابقات کســب ســهمیه المپیــک نداریم، 
پــس باید بــا همدلــی و اتحاد به فکــر موفقیت 
در ایــن بازی ها باشــیم.« در ادامــه محمد بنا با 
بیــان اینکه مــن بیش از 1۰ ســال ســرمربیگری 
تیم ملی را برعهده داشــتم، گفــت: »به جرأت 
می توانم بگویم که هیچ دوره ای مانند این دوره 
نبوده و در دو ســال گذشــته بیشترین حمایت و 

پشــتیبانی از تیم های ملی کشتی صورت گرفته 
و ما بهترین امکانات را داشته و اردوهای خوبی 

را برگزار کردیم.«

مراســم تودیع و معارفه ســید جلال عسگری 
مهربــان  ابراهیــم  و  فدراســیون  ســابق  دبیــر 
سرپرست دبیری فدراســیون کشتی صبح دیروز 
در محــل دفتــر رئیس فدراســیون کشــتی برگزار 
شــد. پیش از ایــن ســیدجلال عســگری، معاون 
به عنــوان  تهــران  شــهرداری  ورزش  ســازمان 
مأموریــت کاری در فدراســیون کشــتی فعالیــت 
می کرد که به علت گذشــت ۲ سال از مأموریتش 
و تغییــر و تحــولات پیــش آمــده در شــهرداری 
تهــران، قــادر بــه تمدیــد مأموریت خــود نبود و 
فدراسیون کشــتی با درخواست او برای بازگشت 
بــه دســتگاه مربوطــه موافقــت کــرد. مهربان که 

در گذشــته ملــی پوش  ســنگین وزن کشــتی آزاد 
بــود، در المپیــک ۲۰۲۰ توکیو به عنــوان مربی در 

کادرفنی حضور داشت.

ابراهیم مهربان سرپرست دبیری فدراسیون کشتی شد اهدای حکم مربیگری به آقای خاص کشتی

بــا  اســتقلال  باشــگاه  ورزشــی/  گــروه 
گذشــت بیــش از یک هفتــه از آغــاز نقل و 
انتقــالات هنــوز موفق بــه تمدید قــرارداد 
بازیکنانش نشــده و این در حالی اســت که 
آبی پوشــان بایــد در اواخر شــهریور مــاه در 
دیداری حســاس به مصاف الهلال بروند. 
ایــن موضوع با اعتــراض هــواداران مواجه 
شــد به گونــه ای کــه تعــدادی از هــواداران 
دیروز مقابل ســاختمان باشــگاه استقلال 
تجمع کردند و با شعارهایی علیه مدیران 
باشــگاه خواهــان رســیدگی بــه وضعیــت 
ایــن تیــم شــدند. ایــن هــواداران بنــری را 
در دســت داشــتند کــه از ابراهیم رئیســی، 
رئیس جمهوری خواسته بودند تا وضعیت 
استقلال را سر و سامان ببخشــد.  هواداران 
در بنــر خــود خطــاب بــه رئیس جمهوری 
خواهان حضور افراد کارآمد در رأس باشگاه 
اســتقلال شــده بودنــد. قــرارداد بازیکنانی 
چون حســین حسینی، فرشید اسماعیلی، 
ارســلان مطهری، ســیاوش یزدانــی، آرش 
رضاوند و مسعود ریگی با استقلال به پایان 
رســیده و آبی ها هنوز اقدامــی برای تمدید 
قــرارداد با ایــن بازیکنان و جــذب بازیکنان 
جدید مدنظــر کادر فنــی انجــام نداده اند. 
البته دیروز اعلام شــد که ارسلان مطهری، 
رضاونــد  آرش  و  حســینی  سیدحســین 

بازیکنانی هســتند که برای تمدید قــرارداد 
با این باشــگاه بــه توافق رســیده اند. در این 
بین رشــید مظاهــری دروازه بان اســتقلال 
یکــی از نفــرات جدایــی طلب این باشــگاه 
اســت. این دروازه بان اگرچه یک سال دیگر 
بــا اســتقلال قــرارداد دارد اما مدعی اســت 
مبلغی که از باشگاه دریافت کرده، دست او 
را برای فسخ قرارداد یکطرفه باز می گذارد. 
همچنین رشید مظاهری، دروازه بان شماره 
1۲ اســتقلال در لیگ بیســتم توســط مدیر 
برنامه هایش یکی دوبار با مدیران باشــگاه 
جلسه داشته اما به نتیجه ای نرسیده است. 
مظاهری از مســئولان باشــگاه درخواســت 
کرده مطالباتش را ســریعاً به او بدهند و در 
غیراین صورت قراردادش را یکطرفه فسخ 
خواهــد کــرد. مدیربرنامه هــای مظاهــری 
4۸ ســاعت به مدیران باشگاه مهلت داده 
تــا بــرای پرداخت پول بــه ایــن دروازه بان و 
تضمین ادامــه حضورش تــلاش کنند. در 
غیــر این صــورت تصمیمــش بــرای ترک 
استقلال با فسخ یکطرفه قرارداد را اجرایی 
خواهــد کــرد. عــلاوه بــر ایــن اســتقلالی ها 
به دنبــال 3 بازیکــن )زبیــر نیک نفــس از 
فولاد خوزستان، ســعید صادقی از گل گهر 
از  حســین زاده  امیرحســین  و  ســیرجان 
ســایپا( هســتند کــه به دلیل حضــور احمد 

مــددی، مدیرعامل شــان در امــارات برای 
بحــث کارهای میزبانی اســتقلال از الهلال 
عربستان در امارات و انتقال مهدی قایدی 
به شباب الاهلی نتوانستند با این 3 بازیکن 
تمــام کنند و برای این کار منتظر بازگشــت 
مدیرعامــل خود هســتند. قرار بــود دیروز و 
با بازگشــت مددی به تهران، اســتقلالی ها 
با بازیکنان جدید خــود قرارداد امضا کنند. 
امــا دیــروز از امــارات خبر رســید کــه انتقال 
مهــدی قایــدی بــه شــباب الاهلــی منتفی 
شده است و مسئولان باشگاه شباب الاهلی 
حاضر نشدند بیشــتر از ۹۰۰ هزار دلار بابت 
رضایتنامه این بازیکن به باشــگاه استقلال 
پرداخــت کننــد. ایــن در حالی اســت که در 
ابتدا گفته می شد این مبلغ 1 میلیون و ۲۰۰ 
هزار دلار است. مدیرعامل استقلال امیدوار 

بــود بابت انتقال قایــدی حداقل ۲ میلیون 
دلار درآمدزایــی کند که با این شــرایط باید 
انتقــال مهدی قایدی را منتفی دانســت. با 
ایــن اوصاف مهدی قایدی احتمالاً تا پایان 
قراردادش در استقلال می ماند و فصل بعد 
به عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا خواهد 
شد. همچنین بالاخره بعد از مدت ها حرف 
و حدیــث فرهــاد مجیدی برنامــه تمرینی 
استقلال را اعلام کرد تا آبی ها هرچه زودتر 
خــود را آمــاده بــازی بــا الهــلال در مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا کنند. 
طبق برنامه اعلامی فرهاد مجیدی تمرین 
تیــم فوتبــال اســتقلال امــروز در مجموعه 
ورزشــی انقــلاب آغــاز خواهد شــد و آبی ها 
۲3 روز فرصت دارند تا خود را برای بازی با 

الهلال آماده کنند.

تجمع هواداران استقلال مقابل باشگاه و درخواست از رئیس جمهور

انتقال قایدی به الشباب منتفی شد، مظاهری تهدید کرد

جمعه شب مسابقات لیگ های معتبر اروپایی پیگیری 
شــد و تیم فوتبال پاری ســن ژرمن در هفته سوم لیگ برتر 
فرانســه )لوشــامپیونه( میهمان تیم بــرس بــود و 4-۲ به 
پیــروزی رســید. در این بــازی گل هــای پاریســی ها را هریرا 
)۲3(، امباپــه )36(، ادریســا گای )73(، آنخــل دی ماریــا 

)۹۰( به ثمر رساندند. برای برس هم هنورات )4۲( و مونی 
)۸5( گل زدنــد. در ایــن بــازی هم لیونل مســی ابرســتاره 
آرژانتینــی فرصت اولین حضورش را نداشــت و همچنان 
در حال آماده سازی است. همچنین رقابت های هفته دوم 
لالیگا با یک بازی آغاز شد و بتیس میزبان کادیز بود که این 

بازی با تســاوی 1-1 به پایان رســید. هفتــه دوم رقابت های 
بوندســلیگا هم با بــازی لایپزیش - اشــتوتگارت اســتارت 
خــورد. لایپزیش در ایــن بازی طوفان به پا کــرد و با نتیجه 
پرگل 4-۰ میهمانــش را درهم کوبید. لایپزیش با این برد 
3 امتیازی شد و به رده سوم جدول بوندسلیگا صعود کرد.

پیروزی دوباره پاریس بدون مسی


